GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital007_Funsau_Hrms2014.doc - 1/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 7/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2014 - SAD/FUNSAU, de 29 de maio de 2014, tornam público, para conhecimento dos

interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de

Provas e Titulos - SAD/FUNSAU, relacionados nos anexos I, II, III e IV do Edital n. 6/2014 -

SAD/FUNSAU, de 12 de agosto de 2014, com as alterações processadas no anexo I e com as

inclusões constantes no anexo II, ambos deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

CARLOS ROBERTO DE MARCHI

Diretor-Presidente da Fundação Serviços de

Saúde de Mato Grosso do Sul

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital007_Funsau_Hrms2014.doc - 2/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO I AO EDITAL n. 7/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

ALTERAÇÕES DE DADOS DE CANDIDATOS

Cargo: Profissional de Serviços Hospitalares

Função: Enfermeiro

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053398010232 ANA PAULA GOMES DA CUNHA LEAL 1137140 07/02/1980

053398026028 RENATA FERNANDA GALLINA 000986951 14/05/1979

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Função: PSICÓLOGO

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053366118949 ELENI MOREIRA GOMES 2163025 20/05/1980

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital007_Funsau_Hrms2014.doc - 3/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO II AO EDITAL n. 7/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL n. 6/2014 - SAD/FUNSAU

Cargo: Profissional de Serviços Hospitalares

Função: Enfermeiro

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053398026699 MONIKY AKEME AKAMINE 886013 22/09/1979

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Função: GESTOR DE SERVIÇOS HOSPITALARES - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053397149331 ALUISIO JOSÉ PEREIRA 29980141 30/01/1979

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Função: MÉDICO – CARDIOLOGISTA

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053337030380 CAROLINA FARIA DE SOUZA 001044400 22/06/1983

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Função: MÉDICO - CIRURGIÃO CABEÇA E PESCOÇO

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição n. Nome
Doc. de

Identificação n.

Data de

Nascimento

053340166422 KAUE MILANEZ LOPES 532836868 03/03/1982